
 
 

UCHWAŁA NR X/71/2025 
RADY GMINY PCIM 

z dnia 21 marca 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pcim na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U z 
2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) – Rada Gminy Pcim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Pcim na rok 2025 powodujących 
zwiększenie budżetu gminy o kwotę 636.717,59 zł, w tym:  

- zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 636.717,59 zł, 

jak poniżej: 
Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

bieżące 
750 Administracja publiczna 395 324,17 0,00 60 000,00 455 324,17 

 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej (§0960) 26 800,37 0,00 60 000,00 86 800,37 

758 Różne rozliczenia 17 354 723,10 0,00 572 651,59 17 927 374,69 
 Wpływy z różnych dochodów (§0970) 20 000,00 0,00 300 000,00 320 000,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami (§2010) 

0,00 0,00 11 731,59 11 731,59 

 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
(§2707) 

0,00 0,00 31 830,00 31 830,00 

 Środki na uzupełnienie dochodów gmin (§2750) 1 202 664,04 0,00 229 090,00 1 431 754,04 
801 Oświata i wychowanie 815 810,71 0,00 4 066,00 819 876,71 

 Wpływy z różnych dochodów (§0970) 3 000,00 0,00 4 066,00 7 066,00 
bieżące razem: 64 292 751,95 0,00 636 717,59 64 929 469,54 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

333 608,11 0,00 31 830,00 365 438,11 

majątkowe 
majątkowe razem: 35 814 980,96 0,00 0,00 35 814 980,96 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 607 248,00 0,00 0,00 4 607 248,00 

Ogółem: 100 107 732,91 0,00 636 717,59 100 744 450,50 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

4 940 856,11 0,00 31 830,00 4 972 686,11 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 marca 2025 r.

Poz. 1879



2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Pcim na rok 2025 powodujących ich 
zwiększenie o kwotę 636.717,59 zł, w tym: 

-zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 336.717,59 zł, 

-zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 300.000,00 zł, 

jak poniżej: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1879



Z tego: 
z tego: Wydatki majątkowe z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa długu  inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

przed zmianą 22 242 244,38 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 240 244,38 22 240 244,38 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 000,00 -61 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 22 242 244,38 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 240 244,38 22 240 244,38 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 288 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 288 437,00 1 288 437,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00  01043 Infrastruktura wodociągowa 

wsi 
po zmianach 1 349 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 349 437,00 1 349 437,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 951 807,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 951 807,38 20 951 807,38 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 000,00 -61 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044 Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
po zmianach 20 890 807,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 890 807,38 20 890 807,38 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 655,00 59 655,00 59 655,00 0,00 59 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność usługowa 
po zmianach 111 655,00 111 655,00 111 655,00 0,00 111 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 655,00 59 655,00 59 655,00 0,00 59 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 109 655,00 109 655,00 109 655,00 0,00 109 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 469 090,23 8 861 470,23 8 335 790,23 6 386 119,00 1 949 671,23 0,00 295 600,00 230 080,00 0,00 0,00 607 620,00 607 620,00 607 620,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 076,59 12 076,59 12 076,59 12 076,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 9 481 166,82 8 873 546,82 8 347 866,82 6 398 195,59 1 949 671,23 0,00 295 600,00 230 080,00 0,00 0,00 607 620,00 607 620,00 607 620,00 0,00 0,00 
przed zmianą 459 906,80 459 906,80 457 906,80 409 102,00 48 804,80 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 076,59 12 076,59 12 076,59 12 076,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 471 983,39 471 983,39 469 983,39 421 178,59 48 804,80 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 085 394,71 32 835 394,71 31 372 014,71 26 371 342,55 5 000 672,16 320 000,00 1 143 380,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 264 986,00 264 986,00 233 156,00 229 090,00 4 066,00 0,00 0,00 31 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 33 350 380,71 33 100 380,71 31 605 170,71 26 600 432,55 5 004 738,16 320 000,00 1 143 380,00 31 830,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 371 362,00 18 371 362,00 17 695 862,00 15 356 600,00 2 339 262,00 0,00 675 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 229 090,00 229 090,00 229 090,00 229 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 18 600 452,00 18 600 452,00 17 924 952,00 15 585 690,00 2 339 262,00 0,00 675 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 833 948,71 1 833 948,71 1 764 448,71 1 660 468,61 103 980,10 0,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 732,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 1 846 680,71 1 846 680,71 1 764 448,71 1 660 468,61 103 980,10 0,00 69 500,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 264 510,00 6 014 510,00 5 512 010,00 4 865 680,00 646 330,00 320 000,00 182 500,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 164,00 23 164,00 4 066,00 0,00 4 066,00 0,00 0,00 19 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 6 287 674,00 6 037 674,00 5 516 076,00 4 865 680,00 650 396,00 320 000,00 182 500,00 19 098,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 946 917,78 1 704 000,00 0,00 0,00 0,00 1 674 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 6 242 917,78 6 242 917,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 8 246 917,78 1 704 000,00 0,00 0,00 0,00 1 674 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 6 542 917,78 6 542 917,78 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 962 917,78 60 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 4 902 917,78 4 902 917,78 0,00 0,00 0,00  92195 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1879



zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 262 917,78 60 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 5 202 917,78 5 202 917,78 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 990 339,46 61 161 339,46 51 900 294,55 35 386 987,74 16 513 306,81 2 501 371,00 5 573 078,13 351 295,78 0,00 835 300,00 49 829 000,00 49 829 000,00 4 849 948,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 000,00 -61 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 697 717,59 336 717,59 304 887,59 241 166,59 63 721,00 0,00 0,00 31 830,00 0,00 0,00 361 000,00 361 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 111 627 057,05 61 498 057,05 52 205 182,14 35 628 154,33 16 577 027,81 2 501 371,00 5 573 078,13 383 125,78 0,00 835 300,00 50 129 000,00 50 129 000,00 4 849 948,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1879



3. Zmiany wydatków budżetu gminy wymienione w § 1 ust. 2 powodują zmianę planowanych zadań 
inwestycyjnych w roku 2025 – jak poniżej: 

 
ROZDZ. NAZWA TREŚĆ Kwota  

010  Rolnictwo i łowiectwo 0,00 
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi +61 000,00 
  Budowa studni +61 000,00 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi -61 000,00 

  
Budowa kanalizacji sanitarnej od granicy z gminą Lubień do 
oczyszczalni ścieków w Pcimiu. -61 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego +300 000,00 
 92195 Pozostała działalność +300 000,00 
  Modernizacja infrastruktury kulturalnej w Gminie Pcim. +300 000,00 
 

 Razem: 300 000,00 

4. W uchwale budżetowej na rok 2025 Nr VIII/55/2024 Rady Gminy Pcim z dnia 30 grudnia 2024 r., 
dotychczasowy § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: ”wykaz programów i projektów realizowanych z udziałem 
środków zagranicznych niepodlegających zwrotowi, jak poniżej: 

Wysokość wydatków w roku 2025 

L.p Program- jego cel i 
założenia 

Jednostka 
realizująca 
projekt 

Okres 
realizacji 
projektu 

Łączne 
nakłady 
finansowe BG BP UE 

1. „Cyberbzepieczna Gmina 
Pcim”. Pogram: Fundusze 
Europejskie na Rozwój 
Cyfrowy (FERC). 
Priorytet: II. 
Zaawansowane usługi 
cyfrowe. Działanie: 2.2 
Wzmocnienie krajowego 
systemu 
cyberbezpieczeństwa. 
Europejski Fundusz 
Rozwoju Regionalnego 
(EFRR) 

UG Pcim 2023-2025 850.000,00 0,00 150.786,00 686.914,00 

2. „Wdrożenie programu 
ochrony powietrza w 
Gminne Pcim poprzez 
zatrudnienie ekodoradcy”. 
Program: Fundusze 
Europejskie dla 
Małopolski 2021-2027. 
Priorytet: Fundusze 
Europejskie dla 
środowiska. Działanie: 
FEMP.02.05 Wdrożenie 
Programu ochrony 
powietrza. Europejski 
Fundusz Rozwoju 
regionalnego (EFRR) 

UG Pcim 2024-2027 588.095,78 18.182,37 0,00 103.033,41 

3. „Utworzenie 76 nowych 
miejsc opieki nad dziećmi 
do lat 3 w ramach nowej 
instytucji żłobka w gminie 
Pcim w miejscowości 
Stróża”. Program: 
Aktywny Maluch 2022-
2027 Krajowy Plan 
Odbudowy 

UG Pcim 2023-2026 6.796.004,03 110.711,30 975.735,44 4.242.328,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1879



4. „Małopolska Ścieżka 
Rozwoju nauczycieli 
Wychowania 
Przedszkolnego” 
Komponent:C, 
Reforma:C2.1: 
Zwiększenie skali 
zastosowań rozwiązań 
cyfrowych w sferze 
publicznej, gospodarce i 
społeczeństwie, Inwestycja 
C2.1.3:E-komptencje 
Krajowy Plan Odbudowy 

PS 1 Pcim, 
PS 2 Pcim, 

PS Stróża, SP 
Trzebunia, SP 

3 Pcim 
2025 31.830,00 0,00 0,00 31.830,00 

5. W uchwale budżetowej na rok 2025 Nr VIII/55/2024 Rady Gminy Pcim z dnia 30 grudnia 2024 r., 
dotychczasowy § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 
12.572.606,55 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1.690.000,00 zł, w specyfikacji jak 
poniżej:” 

Lp. NAZWA § PLAN 2025 
1 Dochody ogółem  100 744 450,50 
2 Wydatki ogółem  111 627 057,05 
3 Wynik (deficyt)  -10 882 606,55 
4 Przychody ogółem:  12 572 606,55 

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach, w tym: 

 
 
 

905 369 843,57 
 Przychody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  40 313,88 

 
Przychody z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

 
45 228,12 

 Przychody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska  3,23 
 Przychody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  284 286,36 

 
Przychody ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych (odsetki) 

 
11,98 

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, w 
tym: 

 
 

906 242 700,00 
 Cyberbezpieczny Samorząd  242 700,00 
 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy, w tym: 950 7 950 062,98 

 
Środki z uzupełnienia subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie 
finansowe inwestycji w zakresie wodociągów 

 
7 396 867,86 

 Niezaangażowane wolne środki z bilansu z wykonania budżetu   553 195,12 

 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 951 10 000,00 

 Spłata pożyczki  10 000,00 
 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, w tym: 952 4 000 000,00 
 Kredyt  4 000 000,00 
5 Rozchody ogółem:  1 690 000,00 

 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992 1 690 000,00 

6. W uchwale budżetowej na rok 2025 Nr VIII/55/2024 Rady Gminy Pcim z dnia 30 grudnia 2024 r., 
dotychczasowy § 6 ust. 1 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: „dochody i wydatki finansowane środkami 
pochodzącymi z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, jak poniżej:” 

Dział Rozdział Nazwa Dochody Wydatki 

758  Różne rozliczenia 1 316 005,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1879



 75814 Różne rozliczenia finansowe 1 316 005,00  

  
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (§2180) 

 
 

2 805,00 
 

  

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 (§6090) 

 
 
 

1 313 200,00 

 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  2 805,00 
 85395 Pozostała działalność  2 805,00 
  Wydatki bieżące  2 805,00 
  z tego:   
  1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:  55,00 
  b)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  55,00 
  3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 750,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1313 200,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  1 313 200,00 
  Wydatki majątkowe 

z tego:  1 313 200,00 

  1)inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 313 200,00 
  Razem: 1 316 005,00 1 316 005,00 

7. W uchwale budżetowej na rok 2025 Nr VIII/55/2024 Rady Gminy Pcim z dnia 30 grudnia 2024 r., 
dotychczasowy § 6 ust. 1 pkt. 7 otrzymuje brzmienie: „dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, jak 
poniżej:” 

Dział Rozdział Nazwa Dochody  Wydatki 

756  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadjących osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 336 121,45  

 75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 336 121,45  

  
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych (§0480) 336 121,45  

851  Ochrona zdrowia  376 435,33 
 85153 Zwalczanie narkomanii  5 000,00 
  Wydatki bieżące  5 000,00 
  z tego:   

  
1)wydatki jednostek budżetowych 
z tego:  5 000,00 

  b)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  5 000,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  371 435,33 
  Wydatki bieżące  371 435,33 
  z tego:   

  
1) wydatki jednostek budżetowych 
z tego:  371 435,33 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  161 000,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  210 435,33 
  RAZEM: 336 121,45 376 435,33 
     
§ 905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 40.313,88 zł. 

8. W uchwale budżetowej na rok 2025 Nr VIII/55/2024 Rady Gminy Pcim z dnia 30 grudnia 2024 r., 
dotychczasowy § 6 ust. 1 pkt. 8 otrzymuje brzmienie: „dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki nimi finansowane, jak poniżej: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1879



Dział Rozdział Nazwa Dochody Wydatki 
756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadjących osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 82 000,00 

 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 82 000,00  

  Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym (§0270) 82 000,00  

851  Ochrona zdrowia  127 228,12 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  127 228,12 
  Wydatki bieżące 

z tego:  104 079,00 

  1)wydatki jednostek budżetowych  22 079,00 
  z tego:   
  b)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  22 079,00 
  2)dotacja na zadania bieżące  82 000,00 
  Wydatki majątkowe  23 149,12 
  z tego:   
  1)inwestycje i zakupy inwestycyjne  23 149,12 
  Razem: 82 000,00 127 228,12 
§ 905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 45.228,12 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w Załączniku nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Pcim na rok 2025 Nr 
VIII/55/2024 Rady Gminy Pcim z dnia 30 grudnia 2024 r. – zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pcim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Pcim 

 
 

Jan Mirochna 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1879



Załącznik do uchwały Nr X/71/2025 
Rady Gminy Pcim 
z dnia 21 marca 2025 r. 

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Gminy Pcim w roku 2025 

DZ. ROZDZ. Nazwa i rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

600  Transport i łączność 0,00 0,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 

  
dotacja celowa przekazana dla samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jst -25 000,00 0,00 

  
dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 25 000,00 0,00 

  Razem: 0,00 0,00 
   
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Pcim 
 
 

Jan Mirochna 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1879


	UCHWAŁA NR X/71/2025 RADY GMINY PCIM z dnia 21 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5
	ust. 6
	ust. 7
	ust. 8
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanychz budżetu Gminy Pcim w roku 2025

		2025-03-26T14:11:36+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




